
 

 

 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

05.04.2022                                                                                                                   № 29 

«Об ознакомлении  и утверждении  отчета 

о самообследовании  

ГБДОУ детский сад №25 

Центрального района СПБ за 2021 год» 

 

 В целях реализации п.3 ч.2 ст. 29 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства 

образования и науки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», на основании решения Общего 

собрания работников Образовательного учреждения от 29.03.2022  № 3  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

п.1. Утвердить отчет о самообследовании ГБДОУ детский сад №25 Центрального района 

СПб за 2021 год 

 

п.2. Считать всех сотрудников ознакомленными с результатами самообследования ГБДОУ 

детский сад №25 Центрального района СПб за 2021год 

 

п.3. Разместить утвержденный отчет о самообследовании ГБДОУ детский сад №25 

Центрального района СПб за 2021 год на официальном сайте образовательного учреждения 

Ответственный: Кривецкая Светлана Леонидовна, воспитатель. 

срок до 20.04.2022 года. 

 

п.4. Предоставить отчет о самообследовании ГБДОУ детский сад №25 Центрального района 

СПб за 2021 год учредителю. 

Ответственный: Ефремова Марина Федоровна, заместитель заведующего по УВР. 

срок до 18.04.2022 года. 

п.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                              Г.В. Шакурова 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-11T12:18:20+0300
	ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 25 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА СПБ




